
На основу члана  26. става 1. Закона о локалним изборима (''Сл. гласник РС'' број 129/07 и 54/11), Изборна комисија градске општине Обреновац  на седници одржаној дана 25. 
априла 2012. године у 16,00 часова,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР  ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ 
6. МАЈ 2012. ГОДИНЕ  

Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника у Скупштину градске општине Обреновац, на изборима који ће се одржати 6. маја 2012. године и то:

1.    ДРАГАН ЂИЛАС ИЗБОР ЗА БОЉИ ОБРЕНОВАЦ, ДРАГАН ЂИЛАС  

редни 
број име и презиме 

датум  и 
година 
рођења

занимање пребивалиште и
 адреса стана страначка припадност

1. Жељко Јоветић 27.05.1976. Проф.физичког 
васпитања

Рвати, Краља Милана 24б Демократска странка

2. Владимир Лалић 24.02.1975. Дипл.инг.организационих 
наука

Забрежје, Проте Матеје Ненадовића 198б Демократска странка

3. Маја Тодоровић 24.02.1964. Лекар Обреновац, Краља Милутина 5а Демократска странка

4. Небојша Ћеран 24.10.1964. Дипл.инг.технологије Рвати, Бранислава Нушића 24 Демократска странка

5. Петар Кнежевић 19.09.1951. Дипл.инг.машинства Обреновац, Раденка Ранковића 10 Демократска странка

6. Борка Павловић 01.03.1960. Дипл.инг.пољопривреде Обреновац, Вука Караџића 101б Зелени Србије

7. Слободан Молеровић 19.05.1965. Проф.физике Стублине, Стублине 115б Демократска странка

8. Александар Станковац 10.06.1980. Електротехничар Забрежје, Александра Аце Симовића 187 Демократска странка

9. Олгица Батић 07.12.1981. Адвокат Обреновац, Вука Караџића 47 Демократска странка

10
.

Дарко Павличић 21.12.1980. Дипл.правник Обреновац, Светог Саве 13
Демократска странка

11 Ђорђе Јањић 21.06.1986. Електротехничар Обреновац, Ђачког батаљона 13 Демократска странка

1



12
.

Марија Лукић 08.12.1984. Новинар Рвати, Краља Александра Првог 7
Социјалдемократска партија Србије

13
.

Драган Милановић 18.10.1964. Инжењер пољопривреде Барич, Обреновачки пут 191
Демократска странка

14
.

Владислав Миљковић 13.10.1955. Металостругар Орашац, Орашац 101
Демократска странка

15
.

Слађана Павловић 11.05.1986. Студент Обреновац, Краља Милутина 27а
Демократска странка

16
.

Зоран Стојановић 29.04.1961. Дипл.инг.машинства Обреновац, Ђачког батаљона 58б
Демократска странка

17
.

Драган Чолић 30.09.1958. Електротехничар Барич, Посавских партизана 52
Демократска странка

18
.

Вања Олујић 31.07.1973. Лекар опште праксе Обреновац, Равногорска 24
Демократска странка

19
.

Милорад Мијаиловић 21.11.1963. Математичко-технички 
сарадник

Бровић, Живка С Петровића 14
Демократска странка

20
.

Драгиша Стублинчевић 23.10.1954. Дипл.ветеринар Звечка, Драга Вуковића-Корчагина 210
Демократска странка

21
.

Славица Јевтић 27.09.1967. Хемијски технолог Обреновац, Краља Милутина 23
Демократска странка

22
.

Ненад Миросављевић 15.12.1975. Пољопр. техничар Дрен, Гаврића крај 1
Демократска странка

23
.

Милић Арсеновић 20.03.1958. Матурант Гимназије Вукићевица, Вукићевица 42
Демократска странка

24 Светлана Десанчић 02.01.1956. Дипл.дефектолог Обреновац, Карађорђева 9 Демократска странка

2



25
.

Војислав Благојевић 22.01.1951. Електротехничар-
пензионер

Обреновац, Краља Милутина 9б
Демократска странка

26
.

Павле Добросављевић 29.06.1980. Дипл.инг.геодезије Пироман, Светозара Станојевића-Пека 
25 Демократска странка

27
.

Јелена Росић-Јочић 22.09.1977. Лекар Барич, Милисава Чамџије 15
Зелени Србије

28
.

Живорад Сремчевић 11.11.1963. Металобушач Стублине, Стублине 41 
Демократска странка

29
.

Милош Стошић 24.07.1986. Економиста Рвати, Др Арчибалда Рајса 31
Демократска странка

30
.

Анђела Љаљевић 11.01.1989. Студент Обреновац, Војводе Мишића 86б
Демократска странка

31
.

Неџад Мујкановић 30.01.1985. Студент Бело Поље, Стара Тамнава 7
Демократска странка

32
.

Ивица Ђотуновић 19.07.1975. Пољопривредни 
техничар

Ушће, Вукодрашка 15
Демократска странка

33
.

Ксенија Стевановић 08.08.1983. Дипл.географ Уровци, Рогожњачка 18
Демократска странка

34
.

Миливоје Лешић 09.07.1951. Грађевински техничар Скела, Станислава Јовановића 24
Демократска странка

35
.

Маријан Петровић 17.02.1974. Инжењер електротехнике Кртинска, Трњаци 69
Демократска странка

36
.

Слободанка Вукосављевић 26.07.1949. Лекар педијатар Рвати, Краља Александра Првог 3
Демократска странка

37 Марко Мијаиловић 10.091984. Економски техничар Дражевац, Дражевац 400 Демократска странка

3



38
.

Драган Тобџић 27.02.1965. Аутомеханичар Мала Моштаница, Максимовића крај 13
Демократска странка

39
.

Петра Ђенадић 21.01.1989. Економски техничар Обреновац, Шумарице 37
Демократска странка

40
.

Зоран Суботић 04.12.1958. Дипл.правник Обреновац, Саве Ковачевића 3
Демократска странка

41
.

Томислав Илић 18.09.1961. Ветеринарски техничар Љубинић, Љубинић 144
Демократска странка

42
.

Живанка Лазаревић 24.12.1966. Доктор медицине-
интерниста

Грабовац, Грабовац 553
Демократска странка

43
.

Живота Леонтијевић 13.02.1958. Трговац Обреновац, Милоша Обреновића 66
Демократска странка

44
.

Милош Десанчић 14.06.1971. Васпитач Забрежје, Проте Матеје Ненадовића 25
Демократска странка

45
.

Зорка Јаковљевић 10.05.1963. Професор разредне 
наставе

Барич, Обреновачки пут 132
Демократска странка

46
.

Миломир Ранковић 25.05.1940. Адвокат Обреновац, Милоша Обреновића 114 
Демократска странка

47
.

Борис Володер 20.03.1985. Студент Звечка, Улица 1 број 5
Социјалдемократска партија Србије

48
.

Весна Обрадовић 
Спасојевић

06.01.1964. Дипл.инг.пољопривреде Обреновац, Раденка Ранковића 6
Демократска странка

49
.

Јован Јовановић 29.03.1974. Вариоц Обреновац, Александра-Аце Симовића 
93 Демократска странка

50 Александар Васиљевић 08.03.1973. Предузетник Обреновац, Равногорска 32 Социјалдемократска партија Србије

4



51
.

Јасмина Којић 22.09.1961. Професор књижевности Обреновац, Вука Караџића 99
Демократска странка

52
.

Дејан Бранковић 27.08.1981. Дипл.менаџер Грабовац, Грабовац 300
Демократска странка

53
.

Душан Томић 21.04.1961. Дипл.инг.машинства Велико Поље, Велико Поље 233
Демократска странка

54
.

Милка Томић 13.04.1968. Дипл.инг.пејзажне 
архитектуре

Звечка, Улица 12 број 3
Зелени Србије

55
.

Витомир Пајић 06.02.1959. Дипл.инг.електротехнике Пољане, Пољане 78
Демократска странка

2. "ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СПС)–ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)"  

редни 
број име и презиме датум и 

година рођења занимање пребивалиште и
 адреса стана страначка припадност

1. Драгослав  Мршевић 31.07.1963. Хемијски техничар Обреновац, Цара Лазара бр. 6а Социјалистичка партија Србије

2. Александар Лукић 10.09.1962. Приватни предуз. Стублине, бр. 261 Јединствена Србија
3. Весна Ђурђелија 25.03.1962. Предузетник Барич, Баричка река бр. 15 Социјалистичка партија Србије

4. Раде Ђурић 06.09.1965. мех. за одр. 
машина

Грабовац, бр. 197 Јединствена Србија
5. Ненад Бјелица 10.02.1974. Др. медицине Обреновац, Ђачког Батаљона бр. 1а Социјалистичка партија Србије

6. Ружица Перић 21.07.1984. Дип. саобр. инг. Барич, Милисава Чамџије бр. 8 Социјалистичка партија Србије

7. Предложени кандидат 
одустао од кандидатуре

8. Ненад Радојевић 18.06.1979. Ватрогасац Обреновац, Браће Југовића бр. 56 Социјалистичка партија Србије
5



9. Татјана Ђорђевић 15.08.1974. Дефектолог Мислођин, Кованчина I део бр. 17 Социјалистичка партија Србије

10
.

Мирослав Неговановић 01.01.1971. Дип.инг.за инд. 
мен

Ушће, Пољачки крај бр. 1
Социјалистичка партија Србије

11
.

Милорад Томанић 17.06.1960 ВКВ бравар Рвати, Рваћанска бр. 32
Социјалистичка партија Србије

12
.

Томка Антонијевић 27.09.1948. Пензионер Обреновац, Ђачког Батаљона бр. 19/а
Социјалистичка партија Србије

13
.

Љубинко Васиљевић 25.08.1967. Радник Кртинска, Дорћула бр. 6
Социјалистичка партија Србије

14
.

Милан Петковић 29.04.1959. Дип. маш.инж. Обреновац, Богдана Јаковљевића бр. 21
Социјалистичка партија Србије

15
.

Биљана Васић 12.03.1977. Контролор Обреновац, Авалска бр. 13
Социјалистичка партија Србије

16
.

Новица Филиповац 08.07.1950. Професор Обреновац, Вука Караџића бр. 66
Социјалистичка партија Србије

17
.

Мирко Кнежевић 20.09.1952. Економиста Обреновац, Фрушкогорска бр. 1
Социјалистичка партија Србије

18
.

Ирена Стојковић 08.04.1988. Студент Обреновац, Краља Милутина бр. 13/а
Јединствена Србија

19
.

Немања Гаврић 24.08.1958. Бравар Уровци, Мовтица, бр. 25
Социјалистичка партија Србије

20
.

Родољуб Вуковић 08.03.1948. Пензионер Звечка, Драге Вуковића Корчагина бр. 60
Социјалистичка партија Србије

21
.

Милана Остојић 24.11.1986. Студент Обреновац, Раденка Ранковића бр. 6/26 Јединствена Србија

6



22
.

Зорица Стојковић 01.12.1954. Књиговођа Обреновац, Краља Милутина бр 18а
Јединствена Србија

23
.

Драган Живковић 28.10.1968. Аутоелектричар Баљевац бр. 31
Социјалистичка партија Србије

24
.

Драгиша Николић 15.04.1953. Пензионер Обреновац, 14. Октобра бр. 54
Социјалистичка партија Србије

25
.

Маријана Адамовић 11.09.1977. Хем. техничар Јасенак бр. 46
Социјалистичка партија Србије

26
.

Марина Врачевић 02.09.1968 Учитељица Звечка, Браће Јоксића бр. 134
Социјалистичка партија Србије

27
.

Александар Пејић 20.09.1978. Радник Велико Поље бр. 183
Социјалистичка партија Србије

28
.

Жељена Васковић 02.09.1963. Наставник ист.и 
геогр.

Барич, Танаска Рајића бр. 9/а
Социјалистичка партија Србије

29
.

Сретен Јовичић 21.03.1958. Дип.маш.инж. Дрен, Горњи крај бр. 018
Социјалистичка партија Србије

30
.

Алекса Дошић 05.05.1964. Инкасант Скела, Живка Марковића бр. 44
Социјалистичка партија Србије

31
.

Маја Симић 06.01.1986. Студент Стублине бр. 351/д
Социјалистичка партија Србије

32
.

Стефан Савић 13.10.1983. Др. медицине Обреновац, Краља Милутина бр. 5б
Социјалистичка партија Србије

33
.

Обрад Стефановић 04.01.1958. Трговац Обреновац, Светог Саве бр. 012в
Социјалистичка партија Србије

34 Тамара Петровић 03.10.1989. Струко. Велико Поље бр. 41/г Социјалистичка партија Србије

7



Економиста
35
.

Бранко Влајковић 08.09.1972. Мех.мотор.возила Вукићевица бр. 108
Социјалистичка партија Србије

36
.

Верољуб  Живковић 03.05.1961. Машинбравар Обреновац, Ђачког батаљона бр. 7
Социјалистичка партија Србије

37
.

Мирослава Павићевић 22.09.1962. Менаџер Обреновац, Кнеза Симе Марковића бр. 45
Социјалистичка партија Србије

38
.

Верољуб Стојковић 29.11.1959. Предузетник Барич, Железничка бр. 26
Социјалистичка партија Србије

39
.

Бранко Чучуковић 12.03.1952. Машин.техничар Барич, Обреновачки пут бр. 85
Социјалистичка партија Србије

40
.

Слађана Нисић 09.11.1964. Медицин. сестра Барич, Јанка Тешића бр. 30
Социјалистичка партија Србије

41
.

Горан Јовановић 29.01.1967. Наставник Звечка, Радована Стублинчевића бр. 60
Социјалистичка партија Србије

42
.

Дејан Маринковић 12.06.1963. Електротехничар Забрежје, Зорана Белића бр. 14
Социјалистичка партија Србије

43
.

Милош Грујић 13.04.1975 Радник Обреновац, Вука Караџића 83/2
Социјалистичка партија Србије

44
.

Срђан Драгачевац 27.08.1968. Правник Обреновац, Белопољска бр. 58
Социјалистичка партија Србије

45
.

Дана Николић 17.12.1963. Хем. техничар Конатице бр. 265
Социјалистичка партија Србије

46
.

Влада Павловић 14.05.1975. Радник Пољане бр. 100
Социјалистичка партија Србије

47 Живадин Дрењанин 23.04.1945. Пензионер Мала Моштаница, Дрењански крај бр. 9 Социјалистичка партија Србије

8



48
.

Весна Јешић 18.10.1965. Учитељица Обреновац, Светог Саве бр. 13
Социјалистичка партија Србије

49
.

Слободан Радосављевић 30.04.1970. Машинбравар Грабовац бр. 665
Социјалистичка партија Србије

50
.

Сретен Танасић 15.02.1972. Радник Кртинска, Дорћула бр. 49
Социјалистичка партија Србије

51
.

Лидија Вулета 14.08.1959. Проф.руског језика Обреновац, Војводе Мишића бр. 200
Социјалистичка партија Србије

52
.

Небојша Матић 18.09.1985. Ел.тех. аутоматике Ратари, Савска бр. 35
Социјалистичка партија Србије

53
.

Милош Станковић 14.07.1983. Радник Обреновац, Карађорђева бр. 1
Социјалистичка партија Србије

54
.

Александра Срндовић 11.07.1980. Инж. текстила Обреновац, Војводе Мишића бр. 104б
Социјалистичка партија Србије

55
.

Горан Јадранин 23.02.1989. Саобр. техничар Стублине, Нема улице,  бр.0 20
Социјалистичка партија Србије

3. МИРОСЛАВ ЧУЧКОВИЋ ЧУЧКО – УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ  

редни 
број име и презиме датум и година 

рођења занимање пребивалиште и
 адреса стана страначка припадност

1. Мирослав Чучковић 28.02.1979. Дипл.инжењер 
електротехнике

Обреновац, Краља Милутина бр. 25а Г 17 ПЛУС

9



2. Борис Ивковић 09.04.1966. Дипл.економиста Обреновац, Лазара Комарчића бр. 19 Г 17 ПЛУС

3. Бојана Блажић 22.11.1968. статистичар Обреновац, Карађорђева бр. 14 Г 17 ПЛУС

4. Љубиша Дамњановић 28.02.1964. Дипл.машински 
инжењер

Обреновац, Тополице бр. 1 Г 17 ПЛУС

5. Бранко Матић 16.02.1978. Дипл.правник Бргулице, Матића крај бр. 9  Г 17 ПЛУС

6. Светлана Илић 15.07.1972. Електротехничар 
аутоматике

Вукићевица, Вукићевица бр. 59  Г 17 ПЛУС

7. Александар Богићевић 26.09.1973. Машински 
техничар

Бело Поље, Белопољска бр. 14 Г 17 ПЛУС

8. Живота Мирчетић 13.06.1976. Возач Скела, Милана Мирчетића бр. 13 Г 17 ПЛУС

9. Дајана Матић 12.06.1983. Економиста Обреновац, Александра Аце Симовића бр. 
7 Г 17 ПЛУС

10
.

Владан Влајковић 20.04.1969. Прив.предузетник Рвати, Бранислава Нушића бр. 19
Г 17 ПЛУС

11
.

Иван Јегоровић 26.05.1983. Спортски тренер Обреновац, Александра Аце Симовића бр. 
24 Г 17 ПЛУС

12
.

Милица Стојановић 24.07.1985. Дипл. социолог Мислођин, Кованчина први део бр. 21 
Г 17 ПЛУС

13
.

Александар Пантелић 06.12.1968. Прив. предузетник Обреновац, Љубе Ненадовића бр. 1 
Г 17 ПЛУС

14
.

Божидар Младеновић 26.03.1957. Дипл. економиста Обреновац, Ђачког Батаљона бр. 38
Г 17 ПЛУС

15
.

Јелена Ђорђевић Стевановић 24.06.1973. Прив. предузетник Обреновац, Момчила Калајџића Мује бр. 
32 Г 17 ПЛУС

16
.

Миодраг Лозо 04.10.1967. Прив. предузетник Рвати, Краља Милана бр. 22а
Г 17 ПЛУС

17 Милош Милојевић 23.01.1986. Дипл. инжењер Звечка, Драга Вуковића Корчагина бр. 21а Г 17 ПЛУС

10



екологије
18
.

Милена Маринковић 18.01.1988. Апсолвент Конатице, Конатице бр. 252
Г 17 ПЛУС

19
.

Енес Хот 17.04.1986. Доктор медицине Обреновац, Краља Милутина бр. 21 
Г 17 ПЛУС

20
.

Урош Мирићић 21.06.1991. Студент Обреновац, Шумарице бр. 1  
Г 17 ПЛУС

21
.

Снежана Вушковић 09.12.1984. Професор 
француског језика

Дражевац, Дражевац бр. 103
Г 17 ПЛУС

22
.

Владимир Ћурковић 11.05.1983. Економиста Мала Моштаница, Шумадијска бр. 17
Г 17 ПЛУС

23
.

Драган Миленковић 04.08.1971. Дипл.инжењер 
електротехнике

Обреновац, Вука Караџића бр. 101г 
Г 17 ПЛУС

24
.

Маријана Стојановић 05.06.1979. Учитељица Обреновац, Краља Милутина бр. 5а
Г 17 ПЛУС

25
.

Мирко Беатовић 01.07.1991. Студент Барич, Радничка бр. 25
Г 17 ПЛУС

26
.

Радован Димић 28.05.1982. Магационер Обреновац, Четрнаестог октобра бр. 80 
Г 17 ПЛУС

27
.

Милица Благојевић 19.11.1972. Прив. предузетник Грабовац, Грабовац бр. 551
Г 17 ПЛУС

28
.

Бојан Ашковић 13.07.1984. Инже. саобраћаја Трстеница, Трстеница бр. 69
Г 17 ПЛУС

29
.

Милош Ненадовић 15.02.1964. Радник Уровци, Врбаре бр. 3
Г 17 ПЛУС

30 Валентина Пешовић 28.06.1963. Новинар Обреновац, Попа Леонтија Марковића бр. 8 Г 17 ПЛУС

11



31
.

Горан Шеховић 24.03.1963. Дипл.инжењер 
електротехнике

Обреновац, Богдана Јаковљевића бр. 29а 
Г 17 ПЛУС

32
.

Милутин Ђорђевић 27.01.1982. Угоститељ Обреновац, Авалска бр. 12 
Г 17 ПЛУС

33
.

Зорка Љубинковић 28.11.1960. Правник Рвати, Бранислава Нушића бр. 11
Г 17 ПЛУС

34
.

Дејан Златановић 15.03.1978. Машински 
техничар

Обреновац, Александра Аце Симовића бр. 
87 Г 17 ПЛУС

35
.

Драгољуб Стакић 09.03.1962. Прив.предузетник Кртинска, Млинарска бр. 5 
Г 17 ПЛУС

36
.

Татјана Којић 07.09.1984. Дипл. технолог Обреновац, Војводе Мишића бр. 197 
Г 17 ПЛУС

37
.

Бојан Блажић 21.08.1975. Аутомеханичар Обреновац, Раденка Ранковића бр. 6  
Г 17 ПЛУС

38
.

Марко Петровић 03.10.1987. Возач Пољане, Пољане бр. 105
Г 17 ПЛУС

39
.

Зорица Ранковић 25.07.1973. Прив. предузетник Бело Поље, Тамнавска бр. 21 
Г 17 ПЛУС

40
.

Слободан Јовановић 08.08.1973. Прив. предузетник Обреновац, Ђачког Батаљона бр. 13а 
Г 17 ПЛУС

41
.

Рајко Ђокић 19.08.1972. Наставник 
математике

Звечка, Слободана Танасковића бр. 15 
Г 17 ПЛУС

42
.

Нада Дамњановић 27.03.1960. Педијатријска 
сестра

Забрежје, Доситејева бр. 35
Г 17 ПЛУС

43 Милан Аничић 29.06.1987. Заваривач Ушће, Гола Бара бр. 36 Г 17 ПЛУС

12



44
.

Жарко Банђур 30.11.1979. Инжењер 
електротехнике

Велико поље, Велико Поље бр. 49
Г 17 ПЛУС

45
.

Изабела Радовановић 04.07.1971. Економиста Обреновац, Немањина бр. 24
Г 17 ПЛУС

46
.

Марко Тодоровић 20.08.1985. Апсолвент Обреновац, Милоша Обреновића бр. 65 
Г 17 ПЛУС

47
.

Душко Радосављевић 01.06.1972. Економиста Баљевац, Баљевац бр. 95
Г 17 ПЛУС

48
.

Марија Мојсиловић 
Говедарица 

13.10.1979. Дипл. архитекта Барич, Александра Аце Тешића бр. 76
Г 17 ПЛУС

49
.

Игор Станишић 26.10.1976. Магационер Бровић, Здравка Ј Милосављевића бр. 88  
Г 17 ПЛУС

50
.

Иван Павловић 03.02.1984. Трговац Пироман, Милутина Ераковића бр. 19 
Г 17 ПЛУС

51
.

Марина Грујичић 02.12.1987. Дипл. економиста Обреновац, Марка Милановића бр. 15 
Г 17 ПЛУС

52
.

Марко Станчић 24.07.1981. Менаџер продаје Јасенак, Јасенак бр. 49
Покрет живим за Крајину

53
.

Радивоје Николић 28.07.1952. Пензионер Барич, Обреновачки пут бр. 150 
Г 17 ПЛУС

54
.

Слађана Мијатовић 11.06.1978. Доктор медицине Грабовац, Грабовац бр. 569
Г 17 ПЛУС

55
.

Рајко Саџаковић 01.11.1988. Струковни инжењ. 
електротехнике

Обреновац, Раденка Ранковића бр. 6 
Г 17 ПЛУС

13



4. ЧЕДОМИР  ЈОВАНОВИЋ  –  ПРЕОКРЕТ  ЛИБЕРАЛНО  ДЕМОКРАТСКА  ПАРТИЈА,  СРПСКИ  ПОКРЕТ  ОБНОВЕ,   
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА УНИЈА, БОГАТА СРБИЈА, ,ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА САНЏАКА, ЗЕЛЕНА ЕКОЛОШКА ПАРТИЈА – 
ЗЕЛЕНИ

редни 
број име и презиме датум и година 

рођења занимање пребивалиште и
 адреса стана страначка припадност

1. Миљан Ивановић 01.10.1984 Студент Обреновац,  Мајданска 15 Либерално демократска партија
2. Бранкица Ћирић 11.05.1978 Машински техничар Обреновац,Драге Вуковића Корчагина 165 Либерално демократска партија
3. Горан Алексић 25.10.1962 Хемијски техничар Обреновац, Велико Поље 112 СПО

4. Ненад Радојичић 17.03.1982 Маш.инжењер Обреновац, Раденка Ранковића 12 Либерално демократска партија
5. Мирјана Лазић 17.04.1987 Дипл.економиста Обреновац, Проте Матеје Ненадовића 129 СПО

6. Јовиша Василијевић 01.07.1959 Менаџер продаје Обреновац, Вука Караџића 103 Либерално демократска партија
7. Мирослав Руњајић 10.04.1953 Пензионер Обреновац, Селенића крај 32 Либерално демократска партија
8. Мирослав Блажић 12.01.1967 Менаџер Обреновац, Војводе Мишића 185 СПО

9. Оливера Јестровић 09.07.1974 Саобраћајни техничар Обреновац, Хајдук Вељкова 1а Либерално демократска партија
10
.

Милош Каталина 25.09.1977 Економиста Обреновац, Александар Аца Симовић 
Либерално демократска партија

11
.

Страхиња Губеринић 15.08.1987 Економиста Обреновац, Војводе Мишића 88
Либерално демократска партија

12
.

Весна Сакић 10.01.1974 Медицинска сестра Обреновац, Орашац 29
Либерално демократска партија

13
.

Јован Танасиловић 27.07.1976 Дипл. правник Обреновац, Краља Александра Првог 21
Либерално демократска партија

14



14
.

Миодраг Крњајић 04.07.1949 Пензионер Обреновац, Војводе Путника 10
Либерално демократска партија

15
.

Милица Остојић 27.08.1990 Студент Обреновац, Белопољска 8
Либерално демократска партија

16
.

Стојанка Ненић 09.06.1987 Дипл.економиста Обреновац, Тридесетпрве српске бригаде 58а
СПО

17
.

Мирко Миловановић 23.11.1948 Дипл.маш.инжењер Обреновац, Саве Ковачевића 9
Либерално демократска партија

18
.

Драган Рафаиловић 19.05.1987 Студент Обреновац, Шесте војвођанске бригаде 5
СПО

19
.

Ивана Василијевић 22.11.1983 Економски техничар Обреновац, Вука Караџића 103
Либерално демократска партија

20
.

Марко Благојевић 04.08.1983 Приватни 
предузетник

Обреновац, 10.Октобар 13а
Либерално демократска партија

21
.

Милан Стојичић 10.09.1980 Радник Обреновац, Браће Лазића 18
Либерално демократска партија

22
.

Ненад Тришић 13.07.1974 Електротехничар Обреновац, Момчила Калајџића Мује 46
СПО

23
.

Татјана Раденовић 19.08.1969 Дипл.правник Обреновац, Вука Караџића 64
Либерално демократска партија

24
.

Марко Зарић 20.09.1983 Машински техничар Обреновац, Капетана Петра Ерића 3
Либерално демократска партија

25
.

Александар Томић 14.11.1975 Механичар Обреновац, Велико Поље 216
Либерално демократска партија

26
.

Душан Томић 29.01.1989 Струковни 
економиста

Обреновац, Велико Поље 122 улаз а СПО

15



27
.

Кристина Токоди 27.06.1993 Ученик Обреновац, Кружни пут 13
Либерално демократска партија

28
.

Слађана Милосављевић 11.04.1982 Студент Обреновац, Здравка Ј.Милосављевића 62
СПО

29
.

Слободан Вуковић 14.03.1978 Ватрогасац Обреновац, Браће Лазића 174
Либерално демократска партија

30
.

Небојша Тодоровић 09.10.1980 Металостругар Обреновац, Драга Вуковића Корчагина 158
Либерално демократска партија

31
.

Александар Стевовић 26.03.1980 Менаџер Обреновац, Ново насеље 6
СПО

32
.

Милена Ранковић 19.12.1985 Менаџер Обреновац, Шумарице 41
Либерално демократска партија

33
.

Весна Станковић 09.10.1984 Дипл.пољопривредни 
инжењер

Обреновац, Студеначка 3
Либерално демократска партија

34
.

Јелена Живковић 30.03.1987 Дипл.економиста Обреновац, Живковића Крај 11
Либерално демократска партија

35
.

Зоран Петковић    25.08.1975 Ветеринарски 
техничар

Обреновац, Стублине 194
СПО

36
.

Дарко Ковач 28.06.1975 Новинар Обреновац, Др.Арчибалда Рајса 9
Либерално демократска партија

37
.

Марија Јевтић 17.12.1987 Пољопр. произвођач Обреновац, Зорана Белића 11
Либерално демократска партија

38
.

Стефан Стаменић 19.04.1988 Студент Обреновац, Велико Поље 277
СПО

39 Невенка Ранковић 08.11.1987 Пољоп.техничар Обреновац, Равногорска 46 СПО

16



5. ПОКРЕНИМО    ОБРЕНОВАЦ  –ТОМИСЛАВ  НИКОЛИЋ    (СРПСКА  НАПРЕДНА  СТРАНКА,  НОВА  СРБИЈА,  ПОКРЕТ   
СОЦИЈАЛИСТА, ПОКРЕТ СНАГА СРБИЈЕ – БК  , ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ ОО ОБРЕНОВАЦ)  

редни 
број име и презиме датум и 

година рођења занимање пребивалиште и
 адреса стана страначка припадност

1. Милорад Грчић 14.11.1970. прив. предузетник Обреновац, Краља Петра I 24 Српска напредна странка
2. Миодраг Митровић Миша 02.02.1955. Мр ецц Обреновац, Вука Караџића 73 Српска напредна странка

3. Марина Батричевић 27.10.1957. пензионер Обреновац, Вука Караџића 101/1 Партија уједињених пензионера 
Србије

4. Миладин Тошић 01.07.1944. пензионер Обреновац, Боре Ћирића 5 Српска напредна странка
5. Драган Топаловић Топић 01.12.1958. незапослен Звечка, 21. Славонске бригаде 16а Српска напредна странка
6. Марија Шоргић 10.06.1989. студент Барич, Обреновачки пут 76 Српска напредна странка
7. Драгивоје Радосављевић 28.02.1957. ССС Јасенак, 12 Српска напредна странка
8. Мирко Вранешевић 15.06.1977. ССС Барич, Далматинска 1 Српска напредна странка
9. Јасна Мацура 17.04.1970. прив. предузетник Барич, Обреновачки пут 82ц Српска напредна странка
10
.

Предраг Јовановић Баџа 21.03.1970. ССС Барич, Радничка 4
Српска напредна странка

11
.

Ђорђе Комленски 01.02.1965. адвокат Стублине, 481
Покрет социјалиста

12
.

Светлана Грковић Цеца 14.10.1957. медицинска 
сестра

Обреновац, Проте Матеје Ненадовића 21
Покрет снага Србије – БК

13 Милорад Марјановић Мића 11.01.1956. ССС Уровци, Уровачка 68 Српска напредна странка

17



14
.

Саша Вићентијевић 02.09.1963. прив. предузетник Дражевац, 279
Српска напредна странка

15
.

Драгана Баровић Гавриловић 25.11.1980. ССС Обреновац, Светог Саве 28
Српска напредна странка

16
.

Жељко Пурић Луис 22.12.1965. ветер. техничар Скела, Станислава Јовановића 23
Српска напредна странка

17
.

Жељко Топаловић 17.11.1976. ССС Грабовац, 332
Српска напредна странка

18
.

Гордана Милошевић 28.10.1976. прив. преузетник Орашац, 3
Српска напредна странка

19
.

 Милорад Бођан 01.03.1961. аутомеханичар Обреновац, Краља Александра I 137/3
Српска напредна странка

20
.

Драган Јовановић 04.12.1968. ССС Дрен, Обреновачки 19
Српска напредна странка

21
.

Софија Стевановић 15.10.1954. медицинска 
сестра

Конатице, 146а
Српска напредна странка

22
.

Верољуб Николић 21.03.1966. ССС Забрежје, Проте Матеје Ненадовића 228
Српска напредна странка

23
.

Петар Петровић 31.10.1965. дипл. политиколог Стублине, 10а
Српска напредна странка

24
.

Милијана Ровчанин 05.01.1946. пензионер Обреновац, Вука Караџића 105/1
Српска напредна странка

25
.

Милоје Митровић Ћела 09.10.1969. аутопревозник Мислођин, Кованчина I део 9
Српска напредна странка

26 Перица Ивошевић 12.09.1990. студент Обреновац,  Хајдук Вељкова 2 Српска напредна странка

18



27
.

Миланка Шашић 19.10.1960. трговац Обреновац, Милосава Павловића 9
Српска напредна странка

28
.

Радиша Милићевић Брка 01.02.1942. пензионер Мала Моштаница, Палих бораца Мале 
Моштанице 90 Српска напредна странка

29
.

Синиша Ђотуновић Сима 17.10.1965. ССС Ушће, Вукодрашка 8
Српска напредна странка

30
.

Весна Поповић 22.04.1970. дипл. правник Обреновац, Немањина 24
Српска напредна странка

31
.

Александар Арсеновић 28.02.1985. прехрам. техничар Вукићевица, 35
Српска напредна странка

32
.

Здравко Радосављевић 05.07.1952. пензионер Јасенак, улица НЕМА УЛИЦЕ број 027а Партија уједињених пензионера 
Србије

33
.

Катарина Прелић 30.12.1990. студент Грабовац, 653
Српска напредна странка

34
.

Мирослав Јевтић Мића 08.10.1960. прив. предузетник Звечка, Драге Вуковића Корчагина 36
Српска напредна странка

35
.

Драгомир Берић Јумба 31.07.1949. ССС Рвати, Купиначка 19/б
Српска напредна странка

36
.

Анка Јаковљевић 04.11.1992. студент Забрежје, Александра Аце Симовића 196
Српска напредна странка

37
.

Живорад Николић Крњин 21.04.1973. ССС Пироман, Милутина Ераковић 29
Српска напредна странка

38
.

Горан Весић 16.09.1969. ССС Љубинић, 28
Српска напредна странка

39 Светлана Игњатовић Цеца 30.06.1961. ССС Обреновац, Краља Милутина 7б Српска напредна странка

19



40
.

Драган Петровић Буле 05.12.1967. ССС Пољане, 148
Српска напредна странка

41
.

Слободан Мојовић Мачак 01.09.1960. ССС Барич,  Омладинских бригада 9
Српска напредна странка

42
.

Неда Цупара 23.10.1991. студент Обреновац, Вука Караџића 86
Српска напредна странка

43
.

Милорад Јанковић 30.05.1954. ССС Обреновац, 14.Октобра 21
Српска напредна странка

44
.

Дејан Ракић 19.11.1979. грађевинар Обреновац, 4.априла 2 део бр.10
Српска напредна странка

45
.

Драгица Гајић 22.08.1967. ССС Барич, Милисава Чамџије 18
Српска напредна странка

46
.

Драган Исаиловић 06.04.1953. ССС Звечка, ул.33 бр.4
Српска напредна странка

47
.

Милан Бугарски Галић 31.08.1955. радник Кртинска, Вишњица 6
Српска напредна странка

48
.

Олга Миросављевић Лола 05.02.1955. професор Обреновац, Војводе Мишића 198
Српска напредна странка

49
.

Дарко Врачевић 05.12.1971. економиста Звечка, Браће Јоксић 148
Српска напредна странка

50
.

Томислав Гајић 31.10.1938. пензионер Звечка, Браће Јоксића 149
Српска напредна странка

51
.

Славица Кузмановић 22.10.1960. професор Бело Поље, Белопољска 61
Српска напредна странка

52 Дане Живановић 08.11.1958. грађев. техничар Трстеница, 181 Српска напредна странка

20



53
.

Слободан Бабић Баба 07.03.1957. ССС Обреновац, Светог Саве 11
Нова Србија

54
.

Мирјана Несторовић 19.05.1963. васпитач Обреновац, Вука Караџића 95
Српска напредна странка

55
.

Драган Јовановић Маури 16.02.1959. ССС Обреновац, Грачаничка 23
Покрет социјалиста

6. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА ДР АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ  

редни 
број име и презиме датум и година 

рођења занимање пребивалиште и
 адреса стана страначка припадност

1. Весна Мијатовић 06.03.1966. археолог Обреновац, Цара Лазара  6 ц Српска радикална странка

2. Драган Младеновић 19.09.1956. инж.орг.рада Баричких бораца  33 , Барич Српска радикална странка

3. Душан Ложњаковић 27.08.1952. пензионер(дипл.инж.) Обреновац,Краља Милутина  19 Б Српска радикална странка

4. Душан Боројевић 14.01.1962. управни правник Обреновац,Краља Александра I Српска радикална странка

5. Драгица Станојевић 04.05.1967. проф. разр.наставе Обреновац,Вука Караџића  73 Српска радикална странка

6. Драгомир Вукчевић 09.02.1949. дипл.инг.геологије Дубоко 6 а, Барич Српска радикална странка

7. Слађана Вујовић 15.05.1957. економиста Обреновац, Београдска  28 х Српска радикална странка

8. Миленко Алексић 07.08.1978. ливац Велико поље 342 Српска радикална странка

9. Радомир Делибашић 04.10.1952. конструктор Живе Борјановића 50 Српска радикална странка

10
.

Далибор Јанковић 30.03.1980. радник Обреновац, Вука Караџића 101/Г
Српска радикална странка

21



11
.

Марија Вукојичић 25.02.1976. економиста Обреновац, Вука Караџића 101 г
Српска радикална странка

12
.

Петар Смиљанић 09.07.1968. архитекта Обреновац, Вука Караџића  97
Српска радикална странка

13
.

Добривоје Јовановић 20.12.1945. пензионер Солунског фронта  26, Звечка
Српска радикална странка

14
.

Горан Лазић 10.03.1974. заваривач Грабовац 267 а
Српска радикална странка

15
.

Милица Алексић 28.06.1937. професор у пензији Обреновац, Милоша Обреновића 105
Српска радикална странка

16
.

Србољуб Нешић 30.04.1956. бравар Грабовац 57 д
Српска радикална странка

17
.

Милан Сремчевић 13.07.1992. машински техничар Стублине 18
Српска радикална странка

18
.

Слађана Танацковић 27.10.1982. трговац Милорада Радовановића 17
Српска радикална странка

19
.

Милан Петровић 16.05.1953. предузетник Дражевац 5
Српска радикална странка

20
.

Момчило Степановић 06.04.1937. пољопривредик Дражевац  216
Српска радикална странка

21
.

Гордана Стаменић 11.10.1977. фризер Велико поље  269
Српска радикална странка

22
.

Живота Станисављевић 04.08.1957. возач Вукићевица 63
Српска радикална странка

23
.

Александар Ђорђевић 19.02.1969. професор Обреновац, Вука Караџића  111 Српска радикална странка

22



24
.

Ивана Бељинац 12.07.1985. мен. за маркетинг Радничка  18, Барич
Српска радикална странка

25
.

Живко Богићевић 26.03.1949. столар Улица 14 број 8,Звечка
Српска радикална странка

26
.

Богољуб Мићиновац 16.12.1949. пезионер Вукићевица  133
Српска радикална странка

27
.

Бранкица Јеличић 11.12.1989. трговац Кожарска  12
Српска радикална странка

28
.

Маринко Јокановић 18.02.1946. пензионер,дипл.екон. Вука Караџића 99 г
Српска радикална странка

29
.

Јовица Јовановић 28.08.1975. лимар Пете козарске  39, Звечка
Српска радикална странка

30
.

Биљана Секулић 13.08.1982. економиста Браће Лазића  192 Ц, Звечка
Српска радикална странка

31
.

Радо Савић 14.03.1961. зидар Стублине 120/Б
Српска радикална странка

32
.

Гојко Самарџија 01.01.1951. пензионер Мислођинска 220 б
Српска радикална странка

33
.

Маја Радовић 18.04.1968. рач.техничар Зидарска 9 Српска радикална странка

7. ГРУПА ГРАЂАНА "ОБРЕНОВАЦ - НАШ ГРАД" - СВЕТОЗАР ДОБРАШИНОВИЋ – ТОЗА  

редни
број име и презиме

датум и година 
рођења занимање

пребивалиште и 
адреса стана

страначка припадност

23



1. Светозар Добрашиновић 13.02.1964. дипл. маш. инж.
Обреновац, Александра Аце 
Симовића 12 ГГ "Обреновац наш град" 

2. Павле Марковић 02.03.1928. пензионер Обреновац, Војводе Мишића 115 ГГ "Обреновац наш град" 

3. Гордана Урошевић 26.07.1965.
наставник разр. 
наставе

Обреновац, Милоша Обреновића 
118 ГГ "Обреновац наш град

4. Горан Булатовић 17.12.1958. машински техничар Обреновац, Дечанска 20 ГГ "Обреновац наш град" 
5. Живадин Вићентић 14.10.1938. пензионер Обреновац, Милоша Обилића 14 ГГ "Обреновац наш град" 
6. Маријана Тошић 24.12.1974. економиста Обреновац, Бранислава Нушића 24 ГГ "Обреновац наш град" 

7. Бранко Шарчевић 28.02.1964. саобраћајни техничар
Мала Моштаница, Шарчевића крај 
20 ГГ "Обреновац наш град" 

8. Владан Лазић 01.07.1965. машинбравар Конатице, кбр. 304 ГГ "Обреновац наш град" 
9. Наташа Бабић 02.09.1963. микробиолог Обреновац, Вука Караџића 93/1 ГГ "Обреновац наш град" 

10. Радиша Спасић 26.03.1961. радник Барич, Александра Аце Спасића 78 ГГ "Обреновац наш град" 
11. Душан Бабић 10.05.1958. др. вет. мед. Обреновац, Војводе Мишића 183 ГГ "Обреновац наш град" 
12. Жељка Бадрић 14.12.1974. службеник Обреновац, Војводе Мишића 92а ГГ "Обреновац наш град" 
13. Миленко Зазић 18.11.1958. електротехничар Скела, Петра Глумчевића 45 ГГ "Обреновац наш град" 

14. Живорад Коњевић 10.05.1973. правник
Обреновац, Попа Леонтија 
Марковића 27 ГГ "Обреновац наш град" 

15. Марија Грујић 02.02.1952.
наставник разр. 
наставе Обреновац, Војводе Путника 16 ГГ "Обреновац наш град" 

16. Бранко Чолаковић 11.10.1982. предузетник Обреновац, Војводе Путника 30 ГГ "Обреновац наш град" 
17. Зоран Ранковић 21.11.1966. машинбравар Пољане кбр. 6 ГГ "Обреновац наш град" 
18. Славка Јанковић 14.08.1967. машински техничар Звечка, Пете козарске 64 ГГ "Обреновац наш град" 
19. Петар Лалић 11.07.1941. пензионер Звечка, Раје Поповића 20 ГГ "Обреновац наш град" 
20. Витомир Александрић 08.09.1970. машинбравар Уровци, Уровачка 5г ГГ "Обреновац наш град" 
21. Валентина Калоперовић 16.06.1963. предузетник Обреновац, ул.6-а бр. 9 ГГ "Обреновац наш град" 
22. Драган Тимотић 05.03.1971. предузетник Бело Поље, Тамнавска 35 ГГ "Обреновац наш град" 
23. Велиша Караџић 13.09.1955. аутомеханичар Барич, Баричка река 2 ГГ "Обреновац наш град" 

24. Мина Пакашки 08.05.1990. студент
Обреновац, Александра Аце 
Симовића 69 ГГ "Обреновац наш град" 

25. Верољуб Митричевић 25.10.1969. пензионер Трстеница, кбр. 222 ГГ "Обреновац наш град" 
26. Петар Којевић 27.09.1964. електротехничар Барич, Железничка 3г ГГ "Обреновац наш град" 
27. Ружица Димић 27.12.1968. васпитач Обреновац, 14. октобра 80а ГГ "Обреновац наш град" 
28. Зоран Јевђеновић 17.07.1965. електротехничар Барич, Буде Давидовића 26 ГГ "Обреновац наш град" 
29. Милорад Стаменић 03.05.1952. аутомеханичар Стублине, кбр. 132 ГГ "Обреновац наш град" 
30. Јелена Николић 21.05.1983. студент Стублине, кбр. 476 ГГ "Обреновац наш град" 

31. Владан Пантић 09.02.1969. машински техничар
Обреновац, Александра Аце 
Симовића 4/24 ГГ "Обреновац наш град" 

24



32. Драган Живковић 08.06.1951. пољопривредник Бргулице, Живковића крај 18 ГГ "Обреновац наш град" 
33. Нађа Новитовић 05.03.1992. студент Обреновац, Цара Душана 24 ГГ "Обреновац наш град" 
34. Миладин Станојевић 30.10.1960. машински техничар Обреновац, Војводе Путника 40 ГГ "Обреновац наш град" 
35. Предраг Јеремић 19.03.1982. предузетник Ушће, Горњи крај 45 ГГ "Обреновац наш град" 
36. Лидија Радић 02.05.1982. дипл. политиколог Обреновац, Војводе Степе 26 ГГ "Обреновац наш град" 
37. Миломир Лукић 06.01.1976. тонско тех. реализатор Орашац, кбр. 64 ГГ "Обреновац наш град" 
38. Дејан Живковић 02.10.1968. машински техничар Звечка, Пете козарске 2 ГГ "Обреновац наш град" 
39. Ивана Чекић 01.06.1982. дипл. економиста Грабовац, кбр. 173 ГГ "Обреновац наш град" 
40. Радош Илић 02.09.1963. предузетник Звечка, Солунског фронта 48 ГГ "Обреновац наш град" 
41. Младен Вуковић 08.07.1949. произв. хем. производа Звечка, Ивана Егедушевића 17 ГГ "Обреновац наш град" 
42. Ивана Младеновић 31.01.1988. дипл. економиста Обреновац, Браће Зујаловић 23 ГГ "Обреновац наш град" 
43. Зоран Јовичић 29.09.1972. предузетник Дрен, Пут за Прњавор 70 ГГ "Обреновац наш град" 
44. Драган Вићентијевић 12.04.1968. произв. хем. производа Дражевац, кбр. 52 ГГ "Обреновац наш град" 
45. Ивана Костић 01.05.1987. хемијски лаборант Звечка, Раје Поповића 20 ГГ "Обреновац наш град" 
46. Веселин Марковић 11.03.1960. возач Вукићевица, кбр. 99 ГГ "Обреновац наш град" 
47. Небојша Маричић 31.10.1960. аутомеханичар Мислођин, Мислођинска 172 ГГ "Обреновац наш град" 
48. Верица Јевђеновић 12.09.1958. домаћица Обреновац, Вука Караџића 99 ГГ "Обреновац наш град" 
49. Драган Станишић 02.11.1966. аутомеханичар Бровић, Здравка Милосављевића 98 ГГ "Обреновац наш град" 
50. Милош Стевановић 15.01.1953. возач Кртинска, Дорћула 24 ГГ "Обреновац наш град" 
51. Снежана Марковић 03.03.1973. радник Обреновац, Милоша Обреновића 36 ГГ "Обреновац наш град" 
52. Душан Пантелић 31.01.1982. предузетник Стублине, кбр. 236 ГГ "Обреновац наш град" 
53. Срећко Величковић 09.08.1975. машинбравар Барич, Београдска 42б ГГ "Обреновац наш град" 
54. Весна Алексић 11.04.1958. дипл. педагог Обреновац, Милоша Црњанског 20 ГГ "Обреновац наш град" 
55. Ненад Богдановић 12.10.1983. електротехничар Забрежје, Савска 157 ГГ "Обреновац наш град" 

8. ДВЕРИ – ЗА ЖИВОТ ОБРЕНОВЦА  

Редни 
број име и презиме датум и година 

рођења занимање пребивалиште и
 адреса стана страначка припадност

1. Владан Димитријевић 12. 12. 1979 Машински техничар Марка Милановића 27, Обреновац Група грађана „Двери Обреновац“

2. Александар 
Милосављевић

25. 11. 1978 Новинар Вука Караџића 109, Обреновац Група грађана „Двери Обреновац“

3. Александра Милновић 11. 01. 1987 Економски техничар Доситејева 94, Забрежје Група грађана „Двери Обреновац“

25



4. Милош Владисављевић 26. 04. 1955 Термотехничар Браће Голубовић 21, Обреновац Група грађана „Двери Обреновац“

5. Стефан Славковић 23. 12. 1967 Предузетник Раденка Ранковића 52, Обреновац Група грађана „Двери Обреновац“

6. Слађана Делић 31. 05. 1975 Рачуновођа Краља Милутина 15А, Обреновац Група грађана „Двери Обреновац“

7. Марко Павловић 02. 09. 1983 Доктор ветеринарске 
медицине

Краља Милутина 25А, Обреновац Група грађана „Двери Обреновац“

8. Алекса Милновић 29. 01. 1990 Физиотерапеутски техничар Доситејева 94, Забрежје, Обреновац Група грађана „Двери Обреновац“

9. Мира Радојичић 03. 05. 1981 Струковни економиста Кузмановића виноград 16, Бело 
Поље Група грађана „Двери Обреновац“

10
.

Александар Матић 01. 06. 1978 Машински техничар Грабовац 259А, Грабовац
Група грађана „Двери Обреновац“

11
.

Немања Гаврић 25. 01. 1985 Електротехничар аутоматике Вука Караџића 99Е, Обреновац
Група грађана „Двери Обреновац“

12
.

Зорица Станковић 28. 02. 1977 Медицинска сестра – 
васпитач

Драга Вуковића Корчагина 147А, 
Звечка Група грађана „Двери Обреновац“

13
.

Дејан Ђукић 07. 03. 1975 Електротехничар Савска 90, Ратари
Група грађана „Двери Обреновац“

14
.

Далибор Шкртић 19. 11. 1981 Фризер Милосава Павловића 28, Обреновац
Група грађана „Двери Обреновац“

15
.

Марина Димитријевић 05. 07. 1979 Електротехничар погона Доситејева 3, Обреновац
Група грађана „Двери Обреновац“

16
.

Александар 
Милосављевић

15. 05. 1973 Машински техничар Баричка река 36А, Барич, 
Обреновац Група грађана „Двери Обреновац“

17
.

Бошко Живковић 20. 11. 1966 Аутомеханичар Војводе Путника 40, Обреновац
Група грађана „Двери Обреновац“

18
.

Ксенија Илић 26. 09. 1971 Спортски радник Светог Владике Николаја 37, 
Обреновац

Група грађана „Двери Обреновац“

26



19
.

Бојан Станковић 05. 02. 1981 Машински техничар Драга Вуковића Корчагина 147А, 
Звечка Група грађана „Двери Обреновац“

9. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА  

редни 
број име и презиме 

датум и 
гоидна 
рођења

занимање пребивалиште и
 адреса стана страначка припадност

1. Марко Петрић 11.12.1977 Дипломирани економиста Обреновац, Улица 6 бр.7 Демократска странка Србије
2. Милан Павловић 20.09.1952 Приватни предузетник Мислођин, Мислођинска 274 А Демократска странка Србије
3. Катарина Гајић 19.02.1993 Ученик Обреновац, Раденка Ранковића 10 Демократска странка Србије
4. Зоран Николић 05.11.1976 Приватни предузетник Звечка, Божидара Маринковића 8 Демократска странка Србије
5. Милан Пивић 06.07.1964 Пензионер Обреновац, Фрушкогорска 6 Демократска странка Србије
6. Марија Мандић 25.10.1979 Дипломирани економиста Обреновац, Попа Леонтија Марковића 

3 Демократска странка Србије
7. Миломир Стаменић 04.07.1951 Пензионер Велико Поље, нема улице 303 Демократска странка Србије
8. Бранко Торма 07.02.1984 Приватни предузетник Обреновац, Милоша Обреновића 65 Демократска странка Србије
9. Светлана Максимовић 13.10.1971 Дипломирани економиста Дражевац, нема улице 188 Демократска странка Србије
10
.

Драган Стефановић 28.09.1980 Техничар машинске енергетике Барич, Баричких бораца 33д
Демократска странка Србије

11
.

Радомир Шошић 27.07.1952 Референт набавке Мала Моштаница, 13. октобра 9
Демократска странка Србије

12
.

Јелена Стаменковић 22.10.1984 Економиста Рвати, Краља Милана 23 Демократска странка Србије

27



13
.

Милан Вуковић 07.12.1949 Пензионер Обреновац, Попа Леонтија Марковића 
6 Демократска странка Србије

14
.

Лазар Милевић 18.12.1959 Машински инжењер Обреновац, Вука Караџића 101/1
Демократска странка Србије

15
.

Сандра Зечевић 05.03.1976 Угоститељски радник Обреновац, Раденка Ранковића 38
Демократска странка Србије

16
.

Радивој Томић 22.08.1944 Пезионер Велико Поље, нема улице 147/а
Демократска странка Србије

17
.

Слободан Павловић 04.03.1960 Приватни предузетник Рвати, Грачаничка 3
Демократска странка Србије

18
.

Софија Обућина 02.05.1981 Дипломирани филолог Обреновац, Немањина 247
Демократска странка Србије

19
.

Миле Шашић 14.10.1963 Термоенергетски техничар Обреновац, Милосава Павловића 9
Демократска странка Србије

20
.

Милорад Павловић 12.12.1980 Кординатор саобраћаја Обреновац, Ђачког Батаљона 11
Демократска странка Србије

21
.

Сенка Живковић 28.10.1969 Инструктор вожње Обреновац, Посавских Партизана 6 д
Демократска странка Србије

22
.

Марко Кандић 03.12.1992 Електромеханичар Звечка, Живе Борјановића 1а
Демократска странка Србије

23
.

Горан Јечменица 15.05.1977 Приватни предузетник Обреновац, Цара Лазара 6 б
Демократска странка Србије

24
.

Љиљана Поповић 09.11.1970 Саобраћајни техничар Љубинић бр 57
Демократска странка Србије

25 Марко Николић 24.06.1988 Електромеханичар Звечка, Божидара Маринковића 10 Демократска странка Србије

28



26
.

Зоран Живановић 11.04.1967 Приватни предузетник Звечка, Слободана Танкосића 18
Демократска странка Србије

27
.

Данијела Тодоровић 28.03.1985 Матурант гимназије Обреновац, Вука Караџића 83
Демократска странка Србије

28
.

Горан Јордановић 30.07.1966 Погонски техничар Грабовац, нема улице 6Ц
Демократска странка Србије

29
.

Милош Спасојевић 17.11.1986 Хемијски техничар Обреновац, Капетана Петра Ерића 5
Демократска странка Србије

30
.

Добрина Лазаревић 27.03.1965 Економски техничар Стублине, нема улице 5д
Демократска странка Србије

31
.

Милош Стефановић 18.07.1984 Електротехничар енергетике Барич, Баричких бораца 33д
Демократска странка Србије

32
.

Душан Радосављевић 10.08.1961 Трговац Грабовац, нема улице 665
Демократска странка Србије

33
.

Слађана Крстић 20.03.1970 Машински техничар Обреновац, Краља Милутина 23/3
Демократска странка Србије

34
.

Милан Ђурић 10.04.1966 Молер Грабовац, нема улице 433
Демократска странка Србије

35
.

Зоран Ђурђевић 23.09.1962 Термоенергетски техничар Дражевац, нема улице 328
Демократска странка Србије

36
.

Вера Милевић 26.01.1961 Дипломирани правник Обреновац, Вука Караџића 101
Демократска странка Србије

37
.

Милан Нешић 19.10.1985 Аутолимар Скела, Миодрага Мијића 18
Демократска странка Србије

38 Слободан Пајић 08.12.1978 Пољопривредник Пољане, нема улице 114 Демократска странка Србије

29



39
.

Милица Стефановић 23.03.1966 Саветник за неживотна 
осигурања

Вукићевица, нема улице 139а
Демократска странка Србије

40
.

Радислав Матић 20.01.1963 Руковаоц грађевинским 
машинама

Јасенак, Сенића крај 23
Демократска странка Србије

41
.

Лазар Гојгић 07.06.1988 Машински техничар Конатице, нема улице 277
Демократска странка Србије

42
.

Рада Торма 20.12.1960 Матурант гимназије Обреновац, улица 5 бр.4
Демократска странка Србије

43
.

Мирко Ђорђевић 05.01.1965 Механизатор у пољопривреди Љубинић, нема улице 153
Демократска странка Србије

44
.

Добривоје Несторовић 05.12.1968 Аутолимар Баљевац, нема улице 83
Демократска странка Србије

45
.

Мирјана Живановић 07.12.1976 Машински техничар Трстеница, нема улице 185
Демократска странка Србије

46
.

Раде Стојановић 17.02.1962 Радник Грабовац, нема улице 117 д
Демократска странка Србије

47
.

Милорад Илић 17.01.1973 Пољопривредник Пироман, Милете Ераковића 39
Демократска странка Србије

48
.

Милена Џекулић 04.09.1988 Медецинска сестра Обреновац, Краља Милутинаа 23 б
Демократска странка Србије

49
.

Стеван Стевановић 12.03.1992 Електроинсталатер Кртинска, Трњаци 43
Демократска странка Србије

50
.

Драган Лукић 14.06.1961 Машински техничар Уровци, Шабачки пут 25
Демократска странка Србије

51 Снежана Драгићевић 05.06.1974 Електротехничар Звечка, Браће Лазића 49 Демократска странка Србије

30



52
.

Живан Лелић 27.08.1947 Пољопривредник Ушће, Доњи крај 40 
Демократска странка Србије

53
.

Горан Мелентијевић 21.01.1979 Термоенергетски техничар Стублине, нема броја 493
Демократска странка Србије

54
.

Сузана Ивичић 29.01.1991 Фризер Љубинић, нема улице 144
Демократска странка Србије

55
.

Ренато Цветковић 16.09.1982 Професор Обреновац, Војводе Бојовића 2
Демократска странка Србије

Проглашено укупно 9 ( девет) изборних листа за избор одборника у Скупштину градске општине Обреновац  који ће се одржати 6.маја 2012.године.
Ово Решење објавити у ''Службеном листу града Београда'', на званичној интернет презентацији градске општине www  .  obrenovac  .  rs  , на огласној табли градске општине Обреновац, 
на 55 бирачких места градске општине Обреновац и  у средствима јавног информисања.

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ

VI-01 број:013- 41
У Обреновцу 25.04.2012.године                       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
                                                             Маја Лалић

31

http://www.obrenovac.org.rs/

